
Må kun installeres af en autoriseret elinstallatør

9047780/540081 9047781/540082 9047782/540083Art nr.
Spænding 230V~ 
Frekvens 50Hz
Effekt
Lysstrøm 

9W 
1100lm

14W 
1500lm

18W 
2000lm

4000 Kelvin

9047783/540084

27W 
3100lm

Farvetemperatur 
Farvegengivelse RA>80
Beskyttelsesklasse IP65
Anvendelsesområde Inden- og udendørs samt til vådrum
Spredningsgrad 110 grader
Brændetid    25.000 timer
Mål 59 × 5,8 × 6,6cm

E F F F

118 × 5,8 × 6,6cm

Fatningstype:   LED SMD

Indeholdende lyskilde

Dette produkt indeholder en lyskilde
med energieffektivitetsklasse:

Brugervejledning
Armatur LED

Specifikationer
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